КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «3» ноября 2023 года                           № 1477

г.Щучье

О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 18.11.2022г. №  149  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса  Щучанского муниципального округа на 2023-2025 годы»
              Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года №717 « О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», постановления Правительства Курганской области от 23 мая 2019 года «О внесении изменения в постановление Правительства Курганской области 14 февраля 2017 года №45, в соответствии с постановлениями Администрации Щучанского муниципального округа от 12 октября 2022 года № 30 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ» и от 26 октября 2022 года № 53 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Щучанского муниципального округа Курганской области на 2023-2025 годы», Администрация Щучанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 18.11.2022г. №  149  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса  Щучанского муниципального округа на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к настоящему постановлению раздел 1 дополнить  «Объемы бюджетных ассигнований»:
 Планируемый объем бюджетного финансирования реализации Программы на 2023-2025 годы за счет средств бюджета муниципального округа составляет:
 2023 год – 65,0  тыс.руб.
 2024 год – 30,0  тыс.руб.
 2025 год – 30,0  тыс.руб.
- Дополнить  разделом VII «Финансирование Программы»
Финансирование мероприятий Программы на 2023-2025 годы осуществляется за счет средств бюджета муниципального округа

Планируемый объем финансовых затрат составляет:

 2023 год – 65,0  тыс.руб.
 2024 год – 30,0  тыс.руб.
 2025 год – 30,0  тыс.руб.
 - Дополнить приложением №2 Основные мероприятия программы «Развитие                 агропромышленного комплекса Щучанского муниципального округа Курганской области  на 2023-2025 годы»

     2.
Обнародовать настоящее Постановление в местах, определенных Уставом  Щучанского муниципального округа Курганской области,
     3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щучанского

муниципального округа

Курганской области                                                                           Г.А. Подкорытов

Самойлов С.В.
(35244) 23262
Приложение №2

к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа от « 3» ноября 2023 года
№ 1477 «О внесение изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 18.11.2022 №149 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса

                                                                                                                        Щучанского муниципального округа

                                                                                                                               Курганской области на 2023-2025 годы»

Основные мероприятия программы «Развитие агропромышленного комплекса Щучанского муниципального округа

Курганской области на 2023-2025 годы»

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	2023год
	2024год
	2025год

	1
	Организация и проведения мероприятия к дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
	руб.
	65000
	30000
	30000

	ИТОГО

	65000
	30000
	30000